
 

  

 

ORIGINALE 

 

 

 

 

COMUNE DI ORTUERI 
Decreto del Sindaco 

 

 

N. 9 DEL 03-12-2019 

 

 

 

Oggetto: Revoca incarico di posizione organizzativa all'Ing. Laura Carta 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di dicembre, il Sindaco Carta Francesco 

 

DECRETA 

 

Visto il decreto sindacale n. 05 del 08.07.2019, ad oggetto “ Incarico di Responsabile 

dell’ufficio tecnico” con il quale si affidava l’incarico di responsabile del servizio tecnico 

all’Ing. Laura Carta; 

 

Considerata l’assenza dal posto di lavoro dell’Ing. Laura Carta; 

 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

Visto lo statuto dell’Ente; 

 

Visto il regolamento per il conferimento e la revoca degli incarichi di posizione organizzativa. 

 

DECRETA 

 

 

Di revocare all’Ing. Laura Carta l’incarico di titolare di Posizione Organizzativa del Servizio 

Tecnico- con decorrenza 03.12.2019. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 Carta Francesco 

 



  

Decreto del Sindaco n.9 del 03-12-2019  
 

Pag. 2 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 03-12-2019 

al 18-12-2019 

 

Lì  03-12-2019 

 

 L’Impiegato Incaricato 

 Murru Giovanna 

 


